
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,941,000 1 ◎

2 4,960,000 2

3 4,976,000 3

4 4,977,000 4

5 4,980,000 5

6 4,980,000 5

備
考

円

株式会社小倉造園　本店

除草、グランド整備、清掃、ゴミ回収、不法投棄処理等の管理

発注業種 苑地維持管理

8013301011715

荒川運動場管理委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,435,100

有限会社和智造園　本店

摘要

5,094,000

開札日時 令和３年５月２０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,849,634

履行場所 朝霞市大字上内間木他地内

履行期間

件名

株式会社庭創人　本店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月３１日

業務概要

9030001044662

4,941,000

設計金額(税抜) 5,094,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030002058281

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

6030002059646 　

1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,285,000 1 ◎

2 3,296,000 2

3 3,326,000 3

4 3,340,000 4

5 3,349,000 5

6

備
考

円

株式会社庭創人　本店

除草面積　延べ５６，０００㎡

発注業種 苑地維持管理

1030002066424

基地跡地暫定利用広場除草業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,613,500

株式会社小倉造園　本店

摘要

3,370,000

開札日時 令和３年５月２０日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,551,396

履行場所 朝霞市大字膝折外地内

履行期間

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和３年１１月３０日

業務概要

1030001049371

3,285,000

設計金額(税抜) 3,370,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030002058281

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

　

9030001044662 一抜け

6030002059646有限会社和智造園　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,600,000 1 ◎

2 7,700,000 2

3 7,720,000 3

4 7,880,000 4

5 7,900,000 5

備
考

円

ユーロフィン日本環境株式会社
埼玉支店

埼玉県さいたま市大宮区上小町１４５０－１１

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　

　1040001029802
東京テクニカル・サービス株式会
社　埼玉支店

8,130,000

4010401004900 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3080001016530

件名

エヌエス環境株式会社　東京支社

株式会社静環検査センター　埼玉
営業所

　

契約締結日　から　令和４年３月１１日

業務概要

9030005000612

7,600,000

設計金額(税抜)

摘要

8,130,000

開札日時 令和３年５月２０日（木）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 5,812,950

履行場所 朝霞市内

履行期間

環境調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,360,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

朝霞市における大気・水質環境の現況を把握し分析すること

発注業種 測定・分析　大気測定

8020001022678



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,600,000 1 ◎

2 7,350,000 2

3 7,875,000 3

4 9,000,000 4

5

備
考

円

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

辞退5010001139567
東京ビル整美株式会社　埼玉事務
所

7,455,000

5030001045367 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001045309

件名

株式会社新日警備保障

埼玉警備保障株式会社 　

契約締結日　から　令和４年３月２５日

業務概要

1030001044942

6,600,000

設計金額(税抜)

摘要

7,455,000

開札日時 令和３年５月２０日（木）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 5,360,965

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１９番先（西朝霞公民館先）他４９箇所

履行期間

交通指導員代替業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　８，８００円（税抜）／単位（日)

落札金額（税込）

7,260,000

東邦警備保障株式会社

交通指導員休暇時等における交通指導の代替業務

発注業種 建物管理　人間警備

7030001005674



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,450,000 1 ◎

2 6,050,000 2

3 6,120,000 3

4 6,200,000 4

5 6,446,000 5

6 6,446,000 5

備
考

円

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市溝沼５－９－１４－１０５

株式会社冷暖坊　

　

5030001044708 　

1030001044620株式会社伊藤電気工業

6,446,000

9030001044605 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030002059084

件名

イチコー工業株式会社

有限会社ナカタ 　

契約締結日　から　令和４年３月１８日

業務概要

1030001048613

5,450,000

設計金額(税抜)

摘要

6,446,000

開札日時 令和３年５月２０日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 4,584,395

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１２校

履行期間

小・中学校空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,995,000

共同冷熱株式会社

株式会社冷暖坊

小・中学校のエアコン保守点検（年1回）及びフィルター清掃（年3回）

発注業種 保守点検　空気調和設備

2030001044727



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,162,000 1 ◎

2 2,200,000 2

3 2,250,000 3

4 2,250,000 3

5 2,600,000 5

6

備
考

円

イチコー工業株式会社

埼玉県朝霞市宮戸３－１６－８

共同冷熱株式会社　

　

1030001048613 一抜け

2030001044727小泉電機工業株式会社

2,162,000

1030001044620 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030002059084

件名

株式会社伊藤電気工業

有限会社ナカタ 　

契約締結日　から　令和３年７月２３日

業務概要

5030001044708

2,162,000

設計金額(税抜)

摘要

2,162,000

開札日時 令和３年５月２０日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 1,483,261

履行場所 朝霞市大字浜崎６６２番地の１（浜崎保育園）他７園

履行期間

保育園冷暖房機洗浄業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,378,200

株式会社冷暖坊

共同冷熱株式会社

保育園（8園）のエアコン８３台の分解化学洗浄を行う

発注業種 保守点検　空気調和設備

9030001044605



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,177,000 1 ◎

2 1,200,000 2

3 1,240,000 3

4 1,240,000 3

5

6

備
考

円

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市膝折町１－１０－２４

有限会社ナカタ　

一抜け

1030001048613 一抜け

5030001044708共同冷熱株式会社

1,240,000

1030001044620 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001044605

件名

株式会社伊藤電気工業

イチコー工業株式会社 　

契約締結日　から　令和４年３月１１日

業務概要

6030002059084

1,177,000

設計金額(税抜)

摘要

1,240,000

開札日時 令和３年５月２０日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 886,488

履行場所 朝霞市大字溝沼４３５番地の１（さくら保育園）他２園

履行期間

保育園空気調和設備点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,294,700

株式会社冷暖坊

有限会社ナカタ

さくら、宮戸及び仲町保育園の空気調和設備（ＧＨＰ）の点検を行う

発注業種 保守点検　空気調和設備

2030001044727


	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

